
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

Repertorio generale n. 1849 
 

DETERMINAZIONE n. 201 dell’ 11-07-2013  
 

 
OGGETTO: fornitura di fogli mobili per i registri di stato civile, per l’anno 2014. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici il giorno undici del mese di luglio   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10-07-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 

VISTI gli artt. 14 e 16 del R.D. n. 1238/1939 e successive modificazioni, i quali dispongono 
che in ciascun Comune si devono tenere, in doppio originale, i registri di stato civile; 
VISTO l’art. 1 del D. M. 27/02/2001 “Tenuta dei registri dello stato civile nella fase 
antecedente all’entrata in funzione degli archivi informatici”, il quale dispone che quando 
occorre porre in uso nuovi registri, questi devono essere formati ed utilizzati conformemente 
a quanto stabilito per i registri precedentemente in uso; 
PREMESSO che quest’Ente deve provvedere per la fornitura dei fogli mobili per i registri di 
stato civile, per l’anno 2014; che  adotta il pacchetto applicativo “Civilia Open” (Dedagroup) e 
che non sono presenti in Consip www.acquistiinretepa.it forniture comparabili con quelli 
oggetto della presente procedura di approvvigionamento; 
CHE, pertanto, per detto applicativo, le ditte di seguito elencate: Maggioli S. p. a. di Santarcangelo di 
Romagna, EDK Editore S. r. l. di Torriana (RN) e A. G. Palmerio di Guardiagrele (CH), sono state 
invitate a fornire preventivo, per la fornitura di che trattasi; 
DATO ATTO che la ditta EDK Editore s. r. l. di Torriana (RN) non ha provveduto all’invio del relativo 
preventivo; 
VISTA l’offerta della ditta “Maggioli S. p. a.” di Santarcangelo di Romagna, pari a euro 437,05 IVA e 
compresi, che risulta essere quella economicamente più conveniente; 
RAVVISATA la necessità e l’opportunità di affidare alla Ditta di cui sopra la fornitura dei fogli mobili 
per i registri di stato civile, per l’anno 2014; 
DEFINITO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’AVCP è il n. Z560ABEEDA, che 
sarà citato su tutti gli atti e documenti relativi alla fornitura; 
DATO ATTO del rispetto dell’art. 163 del D. Lgs. N. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. di affidare alla ditta “Maggioli S. p. a.” di Santarcangelo di Romagna  la fornitura dei fogli 
mobili per i registri di stato civile, per l’anno 2014, idonei per l’applicativo “Civilia Open” 
(Dedagroup), per la somma di euro 437,05, IVA e trasporto inclusi; 

2. di impegnare la somma di cui al punto 1), che rientra nei dodicesimi, al capitolo 2740 del 
redigendo bilancio 2013 “Acquisto stampati, cancelleria e varie”; 

3. di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa a fornitura avvenuta, 
dichiarata regolare e fatturata. 

 
Il Compilatore 

(r.i.) 
 

IL DIRIGENTE  
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  16 luglio 2013 
 
 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 SETTORE 
Affari Generali e Servizi 

Demografici 
Ufficio Stato Civile 

 


